第4号様式(第3条関係)

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

小野町長

冷害による国民健康保険税減免決定通知書

さきに、減免申請書のあつた、昭和63年度の国民健康保険税の減免につきましては、昭和63年度の冷害による被災者に対する町民税及び国民健康保険税の減免に関する条例により下記のとおり決定したので通知します。

記

国民健康保険税

	年税額
	1期
	2期
	3期

	当初賦課額
	円
	円
	円
	円

	減免額

	変更賦課額

	4期
	5期
	6期
	減免の割合
[image: image1.wmf]10

	円
	円
	円

_1107454389.unknown